PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2022                                                                                                  807

О внесении изменения в постановление Администрации города

от 28.06.2021 № 1538
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва от 22.03.2019 № 17/136 «О включении депутатов Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва в состав комиссии по приёмке выполненных работ при строительстве, реконструкции, капитальном ремонте и ремонте автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Димитровграда Ульяновской области», постановлением Администрации города  от 16.07.2013 № 2228 «О создании комиссии по приёмке выполненных работ по реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог местного значения города Димитровграда Ульяновской области» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 28.06.2021 № 1538 «Об утверждении состава Комиссии по приёмке выполненных работ по реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующие изменение:

Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы города Новикова С.Н.
Глава города                                                                                              А.Н.Большаков
«ПРИЛОЖЕНИЕ»

к постановлению

Администрации города

от 31.03.2022 № 807
«ПРИЛОЖЕНИЕ»
к постановлению

Администрации города

от 28.06.2021 № 1538
СОСТАВ
комиссии по приёмке выполненных работ по реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах города Димитровграда Ульяновской области

	Председатель Комиссии:

	Новиков С.Н.
	-
	исполняющий обязанности заместителя Главы города

	Заместитель председателя Комиссии:

	Илюшкин С.Н.
	-
	заместитель председателя - начальник отдела благоустройства, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	Секретарь Комиссии:

	Горшенин В.А.
	-
	директор по развитию Муниципального казенного учреждения «Городские дороги» (по согласованию)

	Журавлева Л.Х.
	-
	главный специалист-эксперт отдела благоустройства, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	Члены Комиссии:

	Валиев М.К.
	-
	руководитель группы технического надзора «Левый берег» ОГКУ «Департамент автомобильных дорог Ульяновской области» (по согласованию)

	Денисов О.Г.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Имангулов М.Ш.
	-
	ведущий инженер Муниципального казенного учреждения «Городские дороги» (по согласованию)

	Новичков В.В.
	-
	депутат Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области третьего созыва (по согласованию)

	Панин И.Н.
	-
	председатель общественной палаты города Димитровграда (по согласованию)

	Патрушев С.М.
	-
	директор Муниципального казенного учреждения «Городские дороги» (по согласованию)

	Патрушев С.С.
	-
	ведущий инженер Муниципального казенного учреждения «Городские дороги» (по согласованию)

	Шарафеева Н.М.
	-
	эксперт Общероссийского народного фронта по Ульяновской области (по согласованию)»

PAGE